
 

 V Říčanech dne 15.03 2021 

 Reg. č.: VZ-19/21 

 Č.j.: 424/21/KSUS/R/BAL 

 Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  k veřejné zakázce „II/237 N. Strašecí - Mšec, 

rekonstrukce – IIb. etapa“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Vodní dílo Červený rybník je běžně vypouštěn 1 x za dva roky v jarním období, 

přičemž dle dostupné dokumentace měl být vypuštěn 03/2020. Chápe uchazeč 

správně, že provádění stavby bude možné až v roce 2022?  

Dokumentace připouští variantu mimořádné manipulace s vodou v nádrži mimo 

předem domluvené termíny za předpokladu finanční náhrady ze ztráty produkce 

ryb. V soupise prací není položka pro nacenění této varianty. Na základě těchto 

skutečností se domníváme, že vypsaná nepřekročitelná cena není adekvátní.  

Upraví zadavatel výši ceny a soupis prací dle předchozích skutečností? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Při návrhu rekonstrukce mostu bylo z důvodu snížení celkových nákladů po 

projednání uvažováno s využitím vypuštění rybníka. Dle aktuální předběžné 

informace správce rybníka bude vypouštění probíhat každoročně. Termín 

vypuštění uvedený v dokumentaci byl předběžný a pouze informativní. Není třeba 

soupis prací rozšiřovat o položku na vypuštění rybníka, je nutné stavbu 

koordinovat a zahájit dle uvažovaného vypuštění rybníka. Požadujeme o 

koordinaci zhotovitele se správcem rybníka. 

 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění zadavatel termín pro podání nabídek na nový termín: 

01.04.2021 v 10:00 
 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


